

Информация о закупках											
ИЮНЬ 2023											
№ п/п	№ закупки	Наименование объекта закупки	Ед.измерения	Кол-во поставляемого товара, объем выполнения работ, оказания услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Начальная (максимальная) цена контракта, руб.	Дата заключения контракта	Наименование поставщика	Цена контракта, руб.	Цена единицы товара, руб.	Срок исполнения контракта
1.	03402000033230061860001	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения (Перициазин)	Штука/Упаковка	9950/199	По заявкам заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	53 700,00	02.06.2023	АО "Р-Фарм"	53 431,50	5,34/267,0	31.12.2023
				50/1						5,97/298,5	
2.	03402000033230061900001	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения (Апиксабан)	Штука/Упаковка	6000/100	По заявкам заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	240000,00	02.06.2023	АО "Р-Фарм"	240000,00	40,0/2400,0	31.12.2023
3.	03402000033230063210001	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения (Пирацетам)	Штука/Упаковка	36000/600	По заявкам заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	177480,00	05.06.2023	КОГУП "Аптечный склад"	177480,00	1,63/97,80	31.12.2023
				36000/600						3,30/198,0	
4.	03402000033230063840001	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения (Никотиноилгамма-аминомасляная кислота)	Штука/Упаковка	13770/459	По заявкам заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	45126,00	05.06.2023	ООО "Альбатрос"	44223,48	3,205/96,15	31.12.2023
				30/1						3,021/90,63	

5.	03402000033230063110001	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения (Рисперидон)	МГ/Упаковка	1875/50	По заявкам заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	361068,75	05.06.2023	АО "Фирма ЕВРОСЕРВИС"	361068,75	192,57/7221,375	31.12.2023
6.	03402000033230061780001	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения (Инозин+Никотинамид+Рибофлавин+Янтарная кислота)	Мл/Упаковка	19900/199	По заявкам заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	250400,00	05.06.2023	ООО "Пульс Казань"	244139,23	12,2069/1220,69	31.12.2023
				100/1						12,2192/1221,92	
7.	03402000033230063060001	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения (Аминофенил масляная кислота)	Штука/Упаковка	1740/87	По заявкам заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	73200,00	05.06.2023	КОГУП "Аптечный склад"	22628,73	4,714/8202,36	31.12.2023
				3060/153						4,7145/14426,37	
8.	03402000033230062790001	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения (Кломипрамин)	Мл/Упаковка	3000/150	По заявкам заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	79380,00	05.06.2023	ООО "Альбатрос"	79380,00	26,46/529,2	31.12.2023
9.	03402000033230062980001	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения (Гопантеновая кислота)	Штука/Упаковка	30100/602	По заявкам заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	138250,00	05.06.2023	ООО "КОСМОФАРМ"	138074,72	4,5872/229,36	31.12.2023
10.	03402000033230062800001	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения (Амлодипин)	Штука/Упаковка	14970/499	По заявкам заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	86850,00	05.06.2023	ООО "Альбатрос"	43858,57	2,923/87,69	31.12.2023
				30/1						3,3753333/101,26	
11.	03402000033230062970001	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения (Бромдигидрохлорфенилбензодиазепин)	Штука/Упаковка	50000/1000	По заявкам заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	298000,00	05.06.2023	ООО "Фарм-Трейд"	296510,00	5,9302/296,51	31.12.2023
		Поставка лекарственных			По заявкам						

12.	03402000033230063260001	поставка лекарственных препаратов для медицинского применения (рулон марлевый тканый, нестерильный)	Штука	5000	заказчика в течение 15 календарных дней с момента	320290,00	05.06.2023	ООО "МедПартнер"	141000,00	17,76	31.12.2023
				5000						8,8	
				500						7,56	
				500						6,84	
13.	03402000033230061990001	Выполнение работ по разработке проектно-сметной документации на устройство системы вентиляции в здании дневного стационара	Усл.ед.	1	не более 130 календарных дней с момента заключения контракта	174000,00	05.06.2023	ООО "Кировская экспертно-строительная организация"	160080,00	160080,00	31.12.2023
14.	03402000033230062990001	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения (Умифеновир)	Штука/Упаковка	149200/7460	По заявкам заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	391850,00	05.06.2023	ООО "Альбатрос"	391799,2	2,626/52,52	31.12.2023
15.	03402000033230065970001	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения (Пирибедил)	Штука/Упаковка	1500/50	По заявкам заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	18270,00	06.06.2023	КОГУП "Аптечный склад"	18270,00	12,18/365,4	31.12.2023
16.	03402000033230066630001	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения (Моксонидин)	Штука/Упаковка	2790/93	По заявкам заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	17668,00	09.06.2023	ООО "Современные закупки"	13162,66	4,67/140,02	31.12.2023
		Моксонидин		30/1						4,69/140,8	
17.	03402000033230066720001	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения (Амитриптилин)	Мл/Упаковка	10000/500	По заявкам заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	49700,00	09.06.2023	ООО "Альбатрос"	49700,00	4,97/99,4	31.12.2023
18.	03402000033230067500001	Поставка медицинских изделий (полоски электрохимические)	Упаковка	88	По заявкам заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	53400,00	09.06.2023	ООО "Промед"	52866	600,75	31.12.2023
		Поставка строительных материалов									
		F-профиль	Штука	60	По заявкам заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки					76,9	
		Порог прямой алюминиевый	Штука	10						303,21	

19.	03402000033230066590001	Порог прямой алюминиевый	Штука	10	заказчика в течение 5 календарных дней с момента направления заявки	77894,00	09.06.2023	ООО "Торговая Компания "Мир"	68821,13	154,7	31.12.2023
		Профиль направляющий	Штука	100						162,65	
		Профиль направляющий	Штука	24						316,47	
		Профиль стоечный	Штука	24						387,19	
		Двусторонняя лента	Штука	10						255,48	
		Уголок перфорированный	Штука	100						42,43	
		Панель	Штука	99						196,79	
		Панель	Штука	1						195,18	
20.	03402000033230069170001	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения			По заявкам заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	70920,00	13.06.2023	ООО "Пульс Казань"	60989,82		31.12.2023
		Бетаметазон	Грамм/Упаковка	9000/300						3,646333333/109,39	
		Диоксометилтетрагидропиримидин+Хлорамфеникол	Грамм/Упаковка	17970/599						1,565/46,95	
		Диоксометилтетрагидропиримидин+Хлорамфеникол	Грамм/Упаковка	30/1						1,659/49,77	
21.	03402000033230069580001	Поставка тепловой пушки	Штука	5	По заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	43200,00	13.06.2023	ИП Плюснин Валександр Андреевич	15789,6	3157,92	31.12.2023
22.	03402000033230066560001	Поставка ширмы медицинской	Штука	2	По заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	93972,28	13.06.2023	ООО "Промтехлаб"	86000,00	43000,00	31.12.2023
23.	03402000033230068040001	Поставка вешалки металлической	Штука	2	По заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	47945,9	13.06.2023	ИП Венгура Валерий Васильевич	70020,00	23972,95	31.12.2023
24.	03402000033230068920001	Оказание охранных услуг	Человеко-Час	8700	01.07.2023 по 29.06.2024	2421439,2	13.06.2023	ООО "ЧОП"Спартак"	1086179,44	123,99	31.12.2023
				59						124,44	
				1						124,48	
25.	03402000033230067680001	Поставка медицинских изделий (перчатки смотровые/процедурные нитриловые, неопудренные, нестерильные)	Пара	50000	По заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	300000,00	13.06.2023	ООО "Вектор"	279000,00	5,58	31.12.2023
		Поставка строительных материалов			По заявке заказчика в						
		Смесь сухая строительная	Килограмм	30						223,5	

26.	03402000033230068370001	Смесь сухая строительная	Килограмм	30	течение 5 рабочих дней с момента направления заявки	13410,00	13.06.2023	ООО "Торговая компания "Мир"	13410,00	223,5	31.12.2023	
27.	03402000033230067940001	Поставка сантехнических товаров	Штука	30	По заявке заказчика в течение 15 рабочих дней с момента направления заявки	9900,00	13.06.2023	ООО "ТТ ПЛЮС"	9900,00	330,00	31.12.2023	
28.	03402000033230067670001	Поставка сантехнических товаров	Штука	100	По заявке заказчика в течение 15 рабочих дней с момента направления заявки	9900,00	13.06.2023	ООО "ТТ ПЛЮС"	9900,00	99,00	31.12.2023	
29.	03402000033230067820001	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения (Эуклопентиксол)	Штука/Упаковка	7500/150	По заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	37125,00	13.06.2023	ООО "Унифарма"	37125,00	4,95/247,5	31.12.2023	
30.	03402000033230069480001	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения (Амброксол)			По заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	39250	13.06.2023	КОГУП "Аптечный склад"	25899,56		31.12.2023	
		Амброксол	Штука/упаковка	20000/1000						1,184/23,68		
		Амброксол	Мл/Упаковка	2200/22						0,7398/73,98		
		Амброксол	Мл/Упаковка	800/8					0,744/74,0			
31.	03402000033230065840001	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения (Тамсулозин)	Штука/Упаковка		По заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	47484,00	13.06.2023	ООО "Альбатрос"	16962,41		31.12.2023	
		Тамсулозин								2820/94		4,712/141,36
		Тамсулозин								750/25		4,711/141,33
		Тамсулозин		30/1					4,7106/141,32			
32.	03402000033230069190001	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения (Пароксетин)			По заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	117708	14.06.2023	КОГУП "Аптечный склад"	86964,76		31.12.2023	
		Пароксетин	Штука/Упаковка	8880/296						8,526/255,78		
		Пароксетин	Штука/Упаковка	1320/44					8,52566666/255,77			
		Поставка строительных материалов										
		Бур	Штука	80						125,46		
		Бур	Штука	80						137,7		

33.	03402000033230070940001	Бур	Штука	10	По заявке заказчика в течение 5 рабочих дней с момента направления заявки	177460	14.06.2023	ООО "Госзаказпоставка"	135756,9	252,45	31.12.2023	
		Бур	Штука	10						213,44		
		Валик	Штука	15						167,54		
		Валик	Штука	25						147,65		
		Валик	Штука	20						19*4,31		
		Бетонконтакт	Штука	8						596,7		
		Грунтовка глубокого проникновения	Штука	25						811,67		
		Эмаль	Штука	250						105,85		
		Краска на основе акриловых или виниловых полимеров в водной среде	Штука	9						517,14		
		Краска на основе акриловых или виниловых полимеров в водной среде	Штука	30						582,32		
Краска на основе акриловых или виниловых полимеров в водной среде	Штука	12,5	644,74									
Эмаль	Килограмм	74	243,25									
Эмаль	Килограмм	1	243,19									
34.	03402000033230072480001	Поставка сантехнических товаров	Штука	99	По заявке заказчика в течение 15 рабочих дней с момента направления заявки	47700	16.06.2023	ООО "Сантехресурс"	34321,5	323,21	31.12.2023	
				1						343,71		
35.	03402000033230072810001	Оказание услуг по приготовлению и передаче ежедневного лечебного питания	Усл.ед.	1	начало: с момента подачи заявки заказчиком после заключения контракта, окончание: 30.06.2025	161690040,00	19.06.2023	ООО "Концепция социального питания"	16169004,00	16169004,00	31.12.2025	
36.	03402000033230072160001	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения (Ибупрофен)	Таблетки/Упаковка	19950/399	По заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	98200,00	19.06.2023	ООО "Альбатрос"	16683,58	16683,58	31.12.2023	
				50/1								
37.	03402000033230072910001	Поставка электротехнических товаров	Метр	500	По заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	105850,00	19.06.2023	ООО "ТТ Плюс"	92618,75	76,56	31.12.2023	
		Кабель								500		45,5
		Кабель								200		27,13
		Кабель								99		261,62
		Кабель								1		262,37
		Кабель								1		

38.	03402000033230073730001	Поставка светильников без ламп герметичных	Штука	100	По заявке заказчика в течение 15 рабочих дней с момента направления заявки	130000,00	19.06.2023	ООО "Монтажникплюс"	91380,00	913,8	31.12.2023	
39.	03402000033230076500001	Поставка лекарственных препаратов для медицинского применения (Леводопа+Карбидопа)	Штука/Упаковка	5000/50	По заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	67500,00	23.06.2023	ООО "АлькорФарм"	67500	13,50/1350,0	31.12.2023	
40.	03402000033230077060001	Поставка электротехнических товаров	Штука		По заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	101073,50	26.06.2023	ООО "ТТ Плюс"	93492,98		31.12.2023	
		Выключатель								100		63,83
		Розетка штепсельная бытового назначения								100		207,2
		Розетка штепсельная бытового назначения								50		131,41
		Коробка установочная монтажная								100		15,45
		Коробка установочная монтажная								100		11,1
		Коробка распаячная								100		220,15
		Коробка распаячная								100		237,73
		Электрический соединитель проводов								299		37,92
Электрический соединитель проводов	1	38,4										
41.	03402000033230077420001	Поставка батарей аккумуляторных	Штука		По заявке заказчика в течение 15 дней с момента направления заявки	123940	26.06.2023	ООО "Торговый дом Радян"	79941,3		31.12.2023	
		Аккумуляторная батарея Security 1027								10		580,5
		Аккумуляторная батарея Security 1226								4		2812,2
		Аккумуляторная батарея Security 1226								12		5160
Аккумуляторная батарея Восток ск-1205	2	483,75										
42.	03402000033230076980001	Поставка замков	Штука		По заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	44231,88	26.06.2023	ООО "АНСА"	43789,56		31.12.2023	
		Замок врезной								5		625,22
		Замок врезной								5		638,2
		замок врезной								5		638,2
		Замок врезной								3		570,3
		Замок врезной								3		503,03
		Замок врезной								3		570,31
		Замок врезной противопожарный								8		435,6
		Замок навесной								20		247,5
		Замок врезной								10		1207,5
Замок врезной	5	977,08										

		Замок врезной		4						678,3	
		Замок врезной		2						619,57	
43.	03402000033230076230001	Поставка электротехнических товаров	Штука	400	По заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	399600,00	26.06.2023	ООО "Рассвет"	260868,00	652,17	31.12.2023
44.	03402000033230077870001	Поставка сантехнических товаров	Штука		По заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	203200,00	30.06.2023	ИП Морозов Даниил Максимович	108936,00		31.12.2023
		Сифон сантехнический		100						189	
		Кран-букса керамическая		100						56,38	
		Кран водоразборный		30						84,78	
		Смеситель водоразборный		35						847,8	
		Кран-букса червячная		100						173,88	
		Смеситель водоразборный		30						718,2	
		картридж для смесителя		20						116,1	
		Муфта стальная		100						44,28	
		набор для крепления раковины к стене		99						64,397	
		набор для крепления раковины к стене		1						65,57	
45.	03402000033230077800001	Поставка сантехнических товаров	Штука		По заявке заказчика в течение 15 рабочих дней с момента направления заявки	16650,00	30.06.2023	ИП Хорошавин Алексей Викторович	10716,75		31.12.2023
		Муфта комбинированная с наружной резьбой		100						63,11	
		Труба канализационная		49						88,11	
		Труба канализационная		1						88,36	
46.	03402000033230079340001	Поставка манометров	Штука	32	По заявке заказчика в течение 15 рабочих дней с момента направления заявки	20288,00	30.06.2023	ООО "ТТ Плюс"	17447,68	17447,68	31.12.2023
47.	03402000033230079400001	Поставка деталей замков	Штука	20	По заявке заказчика в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	42000,00	30.06.2023	ИП Андропова А.Г.	15886,5	15886,5	31.12.2023
				20							
				10							
				10							
				10							